秦皇岛市住房和城乡建设局

秦皇岛市住房和城乡建设局

关于公示2o2O年度下半年市政公用工程施

工总承包企业“双随机一公开’’核查资质不

合格企业整改结果的公告

2021年度下半年市政公用工程施工总承包企业“双随机

一公开’’核查中’部分企业受检资质不合格°现将受检不合

格企业资质整改结果予以公示（见附件） ’公示期自公示之

日起10天°

公示期问如对整改结果有异议’请以书面形式（加盖企

业公章）向我局城乡建设科反映’逾期不予受理（书面材料

以邮戳日期为准） 。公示期满无异议的整改达标企业视为合

格;公示期满’对资质整改不达标的企业依照有关规定予

以处理·

联系电话: 3060846

附件:受检不合格企业资质整改结果

′
◆
比

（
厂■

附件

受检不合格企业资质整改结果

整改合格企业名单

受检不合格整改期间申请注销或已注销资质企业名单

…

序号 企业名称 核查资质类别

1

·

●

●

秦皇岛市博辉建筑工程有限公司 市政公用工程施工总承包叁级

2

』
■

秦皇岛汇森建筑工程有限公司
■

◆

■■
■
／◆

市政公用工程施工总承包叁级

3
秦皇岛北戴河新区拓安建设工程

股份有限公司
市政公用工程施工总承包叁级

↓ 昌黎县亿高铁路工程有限公司 市政公用工程施工总承包叁级

序号 企业名称 核查资质类别

1 秦皇岛市美城建筑工程有限公司 市政公用工程施工总承包叁级